                      Отчёт  учителя – предметника за четверть (полугодие, год) 20___ / 20___ учебный год.
                                                                   Учитель ________________________________________________________
                                                                   Предметы______________________________________________________
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п\п
	класс
	Кол-во
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	      Предмет 
	Четверть
полуг-е
год
	            Оценки 
	н\а
	н/а по болез.

	Освобожд
	% кач. знан
	%успев
	Прохождение
(кол-во часов)
	Причины не выполнения программы
	Примечан-ие ТСО
	Экскурсии

	
	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 по прогр.
	дано 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	



                                      Количество «5» + количество «4»                                                                                                         Количество «5» + количество «4» Количество «3»
 %качества знаний =                                              100% =______%                                                                       % успеваемости =                                                                100% = ______%
                                    Общее количество учащихся                                                                                                                   Общее количество учащихся

